



NS uudistebulletään

NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org

#1057

18.06.2023 (134)

Leksikon - Michael Kühnen

100 - RASSISEADUSED

Natsionaalsotsialism kui bioloogilise mõtlemise maailmavaade (vt bioloogiline humanism) taotleb aaria rassi (vt aaria) liigi säilitamist ja arengut ning moodustab seega poliitiliselt selle rassi ja selle erinevate rahvaste organiseeritud elutahte, mis leiab oma välise väljenduse Natsionaalsotsialistlikus Parteis (vt tahte ja Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei). Nagu kõik bioloogilised organismid, allub ka rassi looduseadustele, millest kõige olulisem - lisaks pärilikkusele ja diferentseerumisele - on võitlus eksistentsi eest. Ajalooliselt ja võimupoliitiliselt väljendub see eluseadus rassilises võitluses kui maailma ajaloo liikumapaneevas printsiibis.

Kõige olulisemad vahendid rassi ellujäämiseks ja kõrgemaks arenguks pidevas rassilises võitluses on rassiline hügieen ja rassiline segregatsioon. Pärast natsionaalsotsialistliku revolutsiooni võitu ja võimu haaramist natsionaalsotsialistliku partei poolt tekib natsionaalsotsialistlik rahvusriik (vt riik), mis kehtestab seaduslikult rassilise eraldatuse ja rassilise hügieeni riiklike rassiseaduste kaudu ja muudab need kõigile rahva liikmetele siduvaks.

Saksamaal, Kolmanda Reichi ajal, näitasid seda "Nürnbergi seadused", mis kuulutati välja 1935/46 JdF-i NSDAP Reichsparteikongressil. Isegi oma poliitilises testamendis kutsus juht Adolf Hitler rahvast ja eelkõige muidugi natsionaalsotsialiste üles "hoolikalt järgima ja täitma rassiseadusi". Ja juba "Mein Kampf" lõpusõnades oli ta kuulutanud:

"Riik, mis rassilise mürgituse ajastul pühendub oma parimate rassiliste elementide kasvatamisele, peab ühel päeval saama maa peremeheks. Ärgu meie

liikumise järgijad seda kunagi unustagu, kui ohvrite suurus peaks kunagi ahvatlema neid murelikuks võrdlemiseks võimaliku eduga."

Nende Führeri sõnade kohaselt võitleb Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front rangete rassiseaduste taaskehtestamise eest ja esindab seni poliitiliselt rassilise eraldamise ja rassilise hügieeni nõudmisi - näiteks võitluses võõraste sissetungi vastu ja elukaitses.

101 - RASSILINE HÜGIEEN

Bioloogilise humanismi maailmavaatena põhineb natsionaalsotsialism elu reaalsusel, nagu seda määravad looduseadused. Iga bioloogilise liigi kõige olulisemad eluseadused on järgmised:

Pärilikkus, diferentseerumine ja seleksioon võitluses eksistentsi eest (vt ka eliit). Need kehtivad ka kõigi inimliku eluvormi rahvaste ja rasside kohta - selle erinevusega, et vaba tahe võimaldab inimesel ajutiselt eksisteerida vastuolus eluseadustega, põhjustades sellega aga dekadentsi ja ohustades oma liigi püsijäämist.

Võitlus liigi säilimise ja arengu eest, mida kõik teised eluvormid peavad instinktiivselt ja looduseadustega kooskõlas, nõuab seega inimkogukondades teadlikku tahteotsust. Selle saavutamiseks ja säilitamiseks kasutavad valge rassi rahvad (vt aarialased) rahvussotsialistlikke parteisid kui rahvusliku kogukonna tahte kandjaid. Koos moodustavad nad natsionaalsotsialistliku maailmaliikumise kui aaria rassi kui terviku tahte kandjad.

Teadlik võitlus liigi säilitamise ja arengu eest, nagu seda nõuab ja võimaldab Natsionaalsotsialistlik Partei (vt. Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei), toimub rassilise hügieeni ja rassilise eraldamise abil. Selle aluseid kirjeldab teaduse eugeenika. Pärast revolutsiooni moodustasid rassilise hügieeni ja rassilise eraldamise põhimõtted natsionaalsotsialistliku rahvusriigi rassiseaduste (vt riik) aluse.

Rassilise hügieeni peamised põhimõtted on järgmised:

Segaabielude keeld;

Haigete või halvema geneetilise materjali kandjate paljunemise keelamine;

Reproduktsiooni edendamine kvaliteetse geneetilise materjali kandjate puhul;

Aretusvaliku (vt perekond) edendamine vastavalt eugeenilistele

põhimõtetele, st kvaliteetse pärilikkusaine kandjad peaksid olema seotud selliste abikaasadega.

Kõigi nende rassilise hügieeni põhimõtete eesmärk on luua tingimused rahvatervise tagamiseks, mis on natsionaalsotsialismi oluline poliitiline nõue. NSDAP parteiprogrammis moodustab punkti 21 nõudmine rahvatervise parandamise kohta, mis lisaks rassilisele hügieenile eeldab loomulikult ka igakülgset ennetavat tervishoiu ja arstiabi.

Koos võitlusega keskkonna hävitamise vastu on rassiline hügieen aluseks Natsionaalsotsialistliku Partei liigile ja loodusele suunatud poliitikale, füüsilise rahva tervise loomiseks: vaba ja terve rahvas looduslikus ja tervislikus keskkonnas (vt ka Lebensschutz).

Lisaks rahva füüsilise tervise parandamise nõudmisele tuleb võidelda ka vaimse ja vaimse dekadentsi vastu, mis põhjustab rahvusliku kogukonna lagunemist ja selle vöörandumist oma liigile ja loodusele vastavast elust. NSDAP on sellele vastu oma parteiprogrammi punktis 25. Selle dekadentsi vastu võideldakse ja see ületatakse võlkilise kultuurirevolutsiooni abil.

102 - RASSILINE VÕITLUS

Rassiline võitlus on maailma ajaloo liikumapanev põhimõte: kogu ajalugu on rassilise võitluse ajalugu!

Rassilise võitluse tähtsus ajaloos ja poliitikas tuleneb bioloogilisest eluseadusest, võitlusest eksistentsi eest. Rassilise võitluse vahenditega võitlevad rassid ja rahvad oma vabaduse, enesemääramisõiguse ja eluruumi eest ning loovad seeläbi tingimused liigi säilimiseks ja arenguks. Selle rassilise võitluse olulised vahendid on rassiline eraldamine ja rassiline hügieen.

Pärast natsionaalsotsialistlikku revolutsiooni ja partei võimuhaaramist (vt. Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei) loob riik rassiseadusi, mis kinnitavad rassilise võitluse fakti võlkilises õiguses. Weltanschaulich pooldab ja kaitseb natsionaalsotsialism elu mitmekesisust - sealhulgas inimelu oma rasside ja rahvastega - vastavalt diferentseerumise bioloogilisele eluseadusele ja seega kõigi rahvaste liikide säilitamist ja arengut. See lükkab tagasi liigitamise kõrgemateks ja madalamateks rassideks (vt Untermensch) ning võrdsuse dogmatismi ja tunnustab kõigi mitmekesisust ja õigust elule.

Poliitiliselt seevastu näeb rahvussotsialistlik maailmaliikumine end kui aaria rassi (vt. aaria) organiseeritud elutahte ja peab seega rassilist võitlust kõigi mõjude ja



jõudude vastu, mis ohustavad, võitlevad või takistavad aaria rassi ja selle rahvaste säilimist ja arengut.

Rassiline võitlus ei ole identne sõjaga, vaid on kõikjal olemas ka rahu: segased abielud, võõrandumine, sündimuse plahvatus ja sündide vähenemine, migratsiooniliikumine, internatsionalismi võrdsusdogma, võõrrahvuslik imperialism, sionismi püüdlused maailma valitsemise poole ja palju muud on rassilise võitluse rindejooned.

Aarialaste ähvardava lüüasaamise vastu rassilises võitluses pärast Saksamaa kaotust Teises maailmasõjas mobiliseerivad natsionaalsotsialism ja selle erakonnad poliitilise tahte rassilise ellujäämise ja kõrgema arengu nimel kõigis valgetes rahvastes. Seejuures püüdleb ta ülemaailmse aaria rahvaste kogukonna, suure Euroopa impeeriumi ning oma liigi ja looduse kohaselt elavate aaria etniliste kogukondade ja rahvaste loomise poole.

BRDs võitleb Uus Rinne nende eesmärkide eest. Ainult nii on võimalik aaria rassi ellujäämine ja aaria kultuuri uus õitseng, sest rassiline võitlus on endiselt inimkonna koosseksisteerimise põhitõde ja seda ei saa takistada soovmõtlemisega:

"Rahvas, kes deklareerib, et ta ei taha enam sõdida, ei kõrvalda sõdu, vaid ainult iseennast."

Adolf Hitler.

103 - RASSILINE SEGREGATSIOON

Bioloogilise mõtlemise maailmavaatena (vt bioloogiline humanism) rakendab natsionaalsotsialism järjekindlalt bioloogilisi eluseadusi võitluses poliitika ja inimkonna elu kujundamise eest, et tagada aaria rassi (vt aaria) ja selle rahvaste liigi säilimine ja areng.

Kõige olulisemad neist eluseadustest on pärilikkus, diferentseerumine ja võitlus eksistentsi eest.

Weltanschaulich, rassiline eraldamine teenib kõiki kolme elu põhiseadust: geneetilise koosseisu puhtana hoidmine, mitmekesisuse säilitamine ja rassiline ellujäämine võitluses eksistentsi eest. Poliitiliselt on see koos rassilise hügieeniga otsustav vahend pidevas rassilises võitluses. Pärast natsionaalsotsialistlikku revolutsiooni ja partei võimuhaaramist (vt. Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste

Partei) sätestab tekkiv natsionaalsotsialistlik Volksstaat rassilise segregatsiooni völkisch seaduste raames (vt. ka riik).

Rassiline eraldamine ei põhine mitte põhimõttelisel ideel kõrgematest või madalamatest rassidest ja rahvastest (vt ka Untermensch), vaid säilitamist vääriva mitmekesisuse ideel, mis eeldab liigile ja loodusele vastavat eraldi arengut. Ainult eraldi areng - rassiline eraldatus - tagab igale rassile ja igale rahvale tema enesemääramisõiguse vabaks säilitamiseks ja arenguks. Rassiline eraldatus võimaldab seega rahvaste vabadust ja hoiab ära bioloogilise ja/või vaimse võõrandumise.

Rassiline eraldatus realiseerub sisuliselt eraldi asustuspiirkondades (vt Lebensraum), segaabieline keelustamises ning oma etnilise kultuuri, traditsiooni ja eluviisi kaitsmises igasuguse imperialismi eest. Kuna suletud võõraste rahvusrühmade asustamine Saksamaal ei ole võimalik, mõistlik ega soovitatav, siis on Uusrinde poliitilised nõudmised rassilise eraldamise kohta eelduseks võõraste järjekindlale repatrieerimisele, mis koos elukaitse nõudmisega teevad võimalikuks Saksa rahva ellujäämise ja määravad Uusrinde taktika.

Lõbu haakristi all

Anekdootide kogumik, mille on koostanud Gerhard Lauck

Väljaandja: NSDAP/AO, PO Box 6414, Lincoln, NE 68506 USA

nsdapao.info & nsdapao.org

Autoriõigus 1993 NSDAP/AO

Trükitud USAs.

54.

Mõnikord ei taha isegi hardcore-aktivist lihtsalt tänaval võõraste inimestega poliitilisi arutelusid alustada. Kui üks mees vahtis mind, astus minu juurde ja ütles: "Ma nägin teid eelmisel nädalal televisioonis, eks ole? ", vaatasin talle lihtsalt silma, irvitasin ja vastasin: "See oli vist minu kuri kaksikvend!"

Ta lihtsalt naeris. Poolt või vastu, ilmselt oli tal ka huumorimeel.

Juku, kui ema oleks reageerinud samamoodi, kui ma olin laps, kes sai käe küpsisepurgi sisse püütud!

55.

Üks minu kõige armsamaid Stormtrooper-mälestusi toimus Chicago Daley Plaza's. Meil oli umbes pool tosinat Stormtrooperit meie kaubiku ees, samal ajal kui meie kõneleja hukka mõistis sadadele Chicago lõunaajal viibivatele Chicago elanikele valgevastase süsteemi.

Ma asusin meie kahe lipukandja vahele. Minu vasakul pool püha haakristilipp, mis oli kinnitatud ühe seltsimehe võimekates kätes, paremal pool Ameerika Vabadussõja 13-tärni lipp, mis oli ankurdatud ühe kehaehitajana tegutseva tormijuhi rusikasse.

Loomulikult plahvatasid rahvahulga eesliinid oma suuri ninaid edasi-tagasi vingerdavatest heebrealastest. Nii nagu nende arv kasvas, nii kasvas ka nende armetu julgus, kui nad edasi tungisid. Kui kõneleja kõne kulmineerus, puhkes minu vasakpoolsel äärel kaklus. (Keegi "kangelaslik" juut oli aevastanud ja komistas üle nina, maandudes näoga ettepoole hoiatava seltsimehe saapatipule.) Nüüd tormasid ülejäänud heebrealased ja punased massiliselt edasi.

Järgmine asi, mida ma mäletan, oli meie kõneleja, kes karjus: "Keegi võtku see JUUSI kinni, tal on meie Ameerika lipp!" Ma hüppasin ettepoole, tormasin vinguvasse rahvahulka, kui järgnesin lipule.

Rahvahulk jagunes minu ees nagu tõmbelukk. Jooksin juudivargast kiiresti ette ja saatsin ta keset kõndi ringlöögiga tema ämblikukujulisse jalga laiali. Hüppasin koheselt õhku, et vältida juudi üle komistamist, haarasin kindlalt kinni lipuvardest ja allakäigul ahenesid mu silmad, kui nad minu "väljavalitud" sihtmärgile nullistusid. Sirutasin jalad laiali, et vaenlase seljataha sirutada, siis lükkasin lipuvarre alla kogu oma jõuga, mis pingutas iga mu kiudaineid.

Bullseye! Puusaabits tabas õnnetu juudi kubemesse sellise jõuga, et ma tegelikult tõukasin ennast ülespoole! Väljavalitu silmad rullusid äärmises piinas pähe ja tema karjumine muutus kurtmiseks, sest ma olin oma jalatsid kokku viinud ja need maandusid nüüd tema diafragma põrmule esimesena. (Olin löönud sellise jõuga, et ma tegelikult tundsin, kuidas sau ja mu põrmud juuti sisse vajusid). Järgnevalt tõstsin lipu üles, hüppasin maha ja marssisin uhkelt tagasi tormijoonele. Mõlemal pool jagunenud rahvahulga silmad lukustusid minule, suu õudusest lahti, ja jäid paigale. Mitte keegi ei tõstnud sõrme, et aidata tsemendil vingerdavat juuti. Alles siis, kui jõudsin oma seltsimeeste juurde, kes võidukalt Ameerika Vabadussõja lippu lehvitasid, mõistsin, kui suur oli naeratus minu näol. See oli minu esimene aktsioon vormis. Oh, kui magus on *võidu* maitse!

